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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02128023N

2. Data e Regjistrimit 28/09/2020
3. Emri i Subjektit Italian Glam
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Ismail Qemali", Godinë 1-
katëshe, përballë pallatit nr.29, ZK. 4836. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregti me shumicë dhe/ose pakicë artikujsh 

si: veshje, çanta, këpucë, aksesorë të ndryshëm etj. Shoqëria 
mund të kryejë gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi 
pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, operacione 
financiare, industriale, që do të vlerësohen të nevojshme apo 
të dobishme për realizimin e objektit të shoqërisë si dhe të 
blejë pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera 
që kanë objekt të njëjtë, të ngjashëm apo që lidhet me të 
vetin. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të 
gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve 
publike shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe 
normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të 
rregullt ekonomike. 
Bujar Doku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2020                Deri: 25/09/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori, kufizohet ne:- Nenshkrimin e kontratave te 
blerjes deri ne limitin 20 000 Euro, ose ekuivalentin e tyre. - 
Kryerjen e veprimeve bankare deri ne limitin e 20 000 Euro. 
- Te kerkoje aprovimin e asamblese se ortakeve, per çdo 
kontrate financimi, ose borxhi, me pale te treta.

12. Ortakët BujarDoku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Qendra Vizion
               Para: 1.500.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Italian Glam
E-Mail: bujartravel@yahoo.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-594739-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631F48C6-8572-4C62-9662-2802395334B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CA3482-5649-4FD1-9E2C-9603D6A2BB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054897DB-7EF6-4F36-86D5-EA88737C19B4
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Datë: 30/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


